(1) prò indiviso cancellato.
!2) inferius terra Seleitasca de qua cancellato.
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171.̂  Lodo dei consoli di Bargagli. .6 novembre 1198.

In [oro plebis Rargagi consules eiusdem plebis, Buta de Feleilo, 
Casicius de Traxi, Fulco de Cerro, Soldannus de Palavannia, Casca- 
Longa de Toucedo W (1) Roimacia absolve Ricium de Rozo et Gi- 
rardum de Cereto et Rubaldum de Traxi et Morandum de Marcegia 
et sotios eorum ab heredibus de Alesca et ab omni persona pro eis 
de lib. den. ian. tribus qua(s) habuerunt de eis (2) heredibus quas 
Adam de Traxi sibi dederat in eorum consulatu preterito. Hec ideo 
fecerunt quia sol. den. ian. .xxx. sibi prenominalis consulibus 
ipse Ricius et socii eis dederunt et sol. .xxx. iusu eorum dederant 
Johanni filio quondam Alesce et cum ita dedisent ipsas lib. .ih . ul 
susupra (3) absolverunt eis et laudaverunt quod in posterum ipse 
Ricius et Grardus atque Rubaldus et Morandus et sotio ammodo 
valeant inquietari nec molestari ab eis heredibus neque ab aliqua 
persona [prò] eis, Rubaldus de presbytero Aiegro curante in hoc 
casu pro eis. Testes Merlus . . . .  strello, Johannes de Rubaldo de 
Vigo, Aventura de Cereto. Eo die.

172. Oberto Scamno di Seretto vende una terra a Giuliana m o 
glie del fu Solimano di Fontaneggi. 7 novembre 1198.

[fo. 126 r.] non],
* Nos Obertus Scazarius de Cereto vendo et cedo tibi Jolianne uxo

ri quondam Soli[manni] de Fontanigio comparari pro se et pro eius 
fratribus nominatim peciam .i. terre plenam et vacuam que est iti 
Fontanigio in Cereto cui coheret ab uno latere et inferius terra lua, 
ab alio [latere] terra mea et superius terra Johannis de Seleito, pro 
pretio sol. den. ian. .x i i . quas a te accepi [et] de quibus quietum 
me voco et soluptum et quicquid plus valet id tibi dono. Quam 
promito tibi quod tibi et tuis heredibus et cuilibet, pro te et pro 
eis non impediam set ab omni homine legitime defendam et aucìo- 
rizabo alioquin penam dupli. Sicut est vel ullo tempore valueril 
seu fuerit melliorata pro pena dupli evictionis omnia mea habita et 
hebenda tibi obligo et possesionem cum dominio inde tradidisse 
tibi recipienti prò te et tuis filii tradidisse confiteor. Actum in Fon
tanigio in domo Jordannis notarii. Testes Johannes Roletus, Ober
tus eius filius, Vasallus Aucellus. ■.m c l x x x x v iii. indictione prima, 
.•v i i . die novembris intrantis.

(1) W  in  sopralima.
(2) eorum cancellato; eis in sopralinea

(3) S ic!
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173. Bonacquisto di Montalto e altri fanno quietanza ad Alberto 
di Pietra del prezzo di una nave. 9 novembre 1198.